

Коммерческое предложение 23.07.2026 г.

Устройство дорожного покрытия улиц и проездов СНТ «Русская сказка»

№	Товары (работы, услуги)	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма в руб.
1	Подготовка дороги: выравнивание дороги грейдером, ручная подсыпка ям глубиной более 4 см ЩМА. Организация уклона обочины.	кв.м	14955	45	672 975,00
2	Устройство подушки из щебня не менее 5 см (в местах просадки основания), уплотнение катком	кв.м	2700	330	891 000,00
3	Вывоз строительного мусора	куб.м	20	500	10 000,00
4	Устройство финишного покрытия: укладка основного слоя ЩМА (асфальтоукладчиком), уплотнение катком, проливка битумной эмульсией, просыпка песком. В составе:	кв.м	14955	370	5 533 350,00
5	Круговая улица	кв.м	8536	370	3 158 320,00
6	1-й проезд	кв.м	959	370	354 830,00
7	3-й проезд	кв.м	882	370	326 340,00
8	5-й проезд	кв.м	1281	370	473 970,00
9	6-й проезд	кв.м	1585,5	370	586 635,00
10	7-й проезд	кв.м	1711,5	370	633 255,00
ИТОГО:					7 107 325,00

Толщина дорожного полотна после уплотнения катком не менее 7 см.

Суммарный объем крошки 1585 м3: ямочный ремонт 105м3, финишное покрытие 1480 м3.

Суммарный объем щебня (вторичный щебень фракция 20\40) 293 м3

ИП Погосян А.А.

ИНН 352304781991

